
2. 流動性風險/ 長期承諾

3. 發行人的信貸風險

4. 通脹風險

5. 「自殺」條款

6. 「不持異議」條款

7. 「自動失效」條款

8. 保費調整

9. 保險費用

10. 保單費用

11. 冷靜期

短期供款1　靈活自選　

續保保證　輕鬆自在　

固定保費　盡在掌握　

轉換權益  配合人生所需　

退回供款  相得益彰　

自選附加保障3  全面配合需要　

重要聲明

‧ 基本計劃

1. 匯率風險

重要保單條款

其他

風險

基本投保條件 12. 非受保障存款

13. 銷售及產品爭議

人壽保險
有「本」心壽險計劃

備註
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